
ZARZĄDZENIE NR 255.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 253.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 2 września 2025 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu zmiany Uchwały Nr XIII/171/19 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 października 2019 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Skawina z zakresu sportu zmienionej Uchwałą Nr XIV/176/19 Rady 

Miejskiej w Skawinie z dnia 27 listopada 2019 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465, 
z późn. zm.) oraz §13 i §14 Załącznika do Uchwały Nr XIII/168/15 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 25 listopada 
2015 r. w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy Skawina”, 
zmienionej Uchwałą Nr XXX/431/17 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 31 maja 2017 r. oraz Uchwałą Nr 
VI/61/19 Rady Miejskiej Skawinie z dnia 27 marca 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z omyłką pisarską Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 253.2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Skawina z dnia 2 września 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie 
projektu zmiany Uchwały Nr XIII/171/19 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Skawina z zakresu sportu zmienionej Uchwałą 
Nr XIV/176/19 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 listopada 2019 roku ulega zmianie i przyjmuje brzmienie 
określone w Załączniku do niniejszego Zarrządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 1



 

 

 

………………………………….. 
(pieczęć wnioskodawcy) 

 ………………………………….. 
(data i miejsce złożenia 

sprawozdania) 
 

 

SPRAWOZDANIE  

z realizacji zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu 

 

 

……………………………………………………………………………………….. 

(nazwa zadania) 

 

 

w okresie od ………………… do ………………… 

określonego w umowie nr ………………… 

zawartej w dniu ………………… 

pomiędzy  

Gminą Skawina  

a 

 ………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 255.2025

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 8 września 2025 r.

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 1



I. Sprawozdanie merytoryczne  

1. Wykaz zrealizowanych działań: 

 

Lp. 
Nazwa 

działania 
Opis Beneficjenci 

Planowany 

termin 

realizacji 

  
 

 
 Od: Do: 

 

1. Określenie klasy rozgrywkowej – seniorzy: 

1a. 
Łączna liczba 

drużyn: 
 

1b. 

Łączna liczba 

zawodników z gminy 

Skawina: 

 

1c. 

Lp. 
Klasa 

rozgrywkowa: 

Kobiety / 

Mężczyźni (K/M) 

Liczba 

zawodników 

z gminy Skawina: 

Liczba 

zrealizowanych 

treningów: 

     

     

     

2. 
Określenie klasy rozgrywkowej – 

juniorzy/trampkarze/młodzicy/orliki/żaki/skrzaty 

2a. 
Łączna liczba 

drużyn: 
 

2b. 

Łączna liczba 

zawodników z gminy 

Skawina: 

 

2c. 

Lp. 
Klasa 

rozgrywkowa: 

Dziewczęta / 

Chłopcy 

(D/Ch/D+Ch) 

Liczba 

zawodników 

z gminy Skawina: 

Liczba 

zrealizowanych 

treningów: 

     

     

     

3. Informacja o awansie drużyny do wyższej klasy rozgrywkowej 

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 2



 

 

 

II. Sprawozdanie z wykonania wydatków  

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł) 

Lp. 
Rodzaj 

kosztów 

Całość zgodnie z umową Faktycznie poniesione wydatki 

Koszt 

całkowit

y (w zł) 

Z tego z 

wnioskowa

nej dotacji 

(w zł) 

Z tego z 

finansowych 

środków 

własnych, 

środków z 

innych źródeł 

oraz wpłat i 

opłat 

zawodników 

(w zł) 

Koszt 

całkowity 

(w zł) 

Z tego z 

wnioskowanej 

dotacji (w zł) 

Z tego z 

finansowych 

środków własnych, 

środków z innych 

źródeł oraz wpłat i 

opłat zawodników 

(w zł) 

I 
KOSZTY ZWIĄZANE ZE SZKOLENIEM SPORTOWYM I ORGANIZOWANIEM 

ZAWODÓW 

I.1. 

Realizacja 

programów 

szkolenia 

sportowego 

   

   

I.1.1. 
Wynagrodzenie 

trenerów 
   

   

I.1.2. 

Obligatoryjne 

opłaty 

związkowe 

   

   

I.2. 
Zakup sprzętu 

sportowego 
   

   

I.2.1. Sprzęt sportowy       

I.2.2. Stroje sportowe       

I.3. 

Pokrycie 

kosztów 

organizowania 

zawodów 

sportowych 

   

   

I.3.1. 
Delegacje 

sędziowskie 
   

   

I.3.2. 
Zabezpieczenie 

medyczne 
   

   

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 3



I.3.3. 

Nagrody, 

medale, dyplomy 

i puchary 

   

   

Suma kosztów 

związanych ze 

szkoleniem 

sportowym 

i organizowaniem 

zawodów 

      

II KOSZTY ZWIĄZANE Z OBIEKTAMI SPORTOWYMI 

II.1. 

Wynajem 

obiektów 

sportowych 

   

   

II.2. 

Utrzymanie 

boisk i obiektów 

sportowych 

   

   

II.2.

1. 

Wynagrodzenia 

osób 

sprzątających 

i utrzymujących 

boisko 

   

   

II.2.

2. 

Utrzymanie 

boisk (koszenie, 

nawożenie trawy 

i inne zabiegi) 

   

   

II.2.

3. 

Utrzymanie 

obiektów 

sportowych 

(media, drobne 

naprawy, 

artykuły 

biurowe, środki 

czystości, druk 

plakatów, 

dyplomów 

i biletów) 

   

   

Suma kosztów 

związanych 

z obiektami 

sportowymi 

   

   

OGÓŁEM       

 

 

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 4



2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania  

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 

Całość zadania  

(zgodnie z umową) 

Bieżący okres 

sprawozdawczy 

zł % zł % 

Suma wszystkich kosztów 

realizacji zadania 

       

Wnioskowana kwota dotacji        

Finansowe środki własne     

Środki z innych źródeł      

Wpłaty i opłaty zawodników     

Wkład własny niefinansowy     

 

Dodatkowe uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: 

 

 

3. Zestawienie faktur (rachunków): 

Lp. 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

Numer pozycji 

kosztorysu 
(zgodnie  

z rozliczeniem ze 

względu na rodzaj 

kosztów) 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

księgowego 

Nazwa 

kosztu 

Kwota 

(w zł) 

Z tego ze 

środków 

pochodzących  

z dotacji 

Z tego ze 

środków 

finansowych 

własnych  

Data 

zapłaty 

         

         

         

         

         

PODSUMOWANIE     

 

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 5



III. Dodatkowe informacje  

 

 

Załączniki: 

1. …………………………………………… 

2. …………………………………………… 

3. …………………………………………… 

 

Oświadczam(-my), że:  

1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny wnioskodawcy, 

2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym i faktycznym, 

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie 

poniesione. 

 

 

 

(pieczęć wnioskodawcy) 

 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

(podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

Id: 05F0B763-2817-497B-8A6D-489B7B782801. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



